
Pojištěný (je-li odlišný od pojistníka) 
 

Pojišťovací zprostředkovatele OK GROUP a.s. 
 

Základní informace o činnosti

Provozovna 

         DOTAZNÍK 
         K POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI VČETNĚ  

 POVINNOSTI NAHRADIT ÚJMU ZPŮSOBENOU VADNÝM VÝROBKEM 

Číslo pojistné smlouvy 

Název pojistníka 

IČ Rodné číslo  / 

Sídlo 

Telefon E-mail 

Kontaktní osoba 

Jméno, příjmení 

Telefon E-mail 

Název pojištěného 

IČ      

Sídlo    

E-mail  

Zastoupen  

IČ/RČ      / Registrační číslo ČNB:

Sídlo 

Předmět činnosti, který má být zahrnut do pojištění 
všechny činnosti uvedené ve výpisu z o bchodního/živnostenského rejstříku 

pouze následující činnosti 

vyjma následující činnosti 

individuální zakázka 

Co je fakticky převažující náplní činnosti pojištěného? Uveďte tři převažující činnosti dle výše příjmů. 

Která činnost je nejrizikovější, kolik % z příjmů představuje? 

Počet zaměstnanců pojištěného: 

Zhodnocení stavu provozovny 

velmi dobrý zchátralý či v rekonstrukci jiný 

Umístění provozovny 

hustá zástavba samota jiný 

Vykonává pojištěný činnost v pronajatých prostorách? 

 Ano            Ne 

4.
 

5.
 

Pojistník 

1 
FI77_1/2015



Výše dosažených příjmů v loňském kalendářním roce (rozdělení dle územního rozsahu) 

Požadovaný rozsah pojištění 

Specifikace předmětu činnosti 

Komu jsou určeny Vámi vyráběné výrobky (maloodběratelům, velkoodběratelům)? Uveďte tři největší odběratele. 

Máte vlastní vývoj a výzkum nebo používáte dodavatelských služeb? Specifikujte. 

Vyrábíte výrobky i jako komponenty výrobků jiných? Specifikujte, o jaké výrobky se jedná a pro kterého odběratele jsou dodávány. 

Kolik let výrobky vyvážíte? Do jakých zemí? Jaké výrobky? 

Vyrábíte pro zahraničního partnera pod jeho značkou? Uveďte obchodní jméno zahraničního partnera a o jaký druh výrobku se jedná. 

Plánujete v n ejbližším pojistném roce větší investiční akce (rekonstrukce, technologie, nová výstavba apod.)? Jaké jsou Vaše záměry týkající se činnosti v n ejbližším roce? 

Je s Vaší činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti, webové portály? 

a) Česká republika Kč 

b) Česká a Slovenská republika Kč 

c) Evropa (bez České a Slovenské republiky) Kč 

d) celý svět vyjma území USA a Kanady (bez ČR, SR a Evropy)     Kč 

e) USA a Kanada     Kč 

Celková výše příjmů     Kč 

Pol. č. Pojistná nebezpečí Limit/sublimit pojistného plnění v Kč Spoluúčast v Kč územní rozsah* 

1 Základní rozsah pojištění, vč. odp. za výrobek

2 Čisté finanční škody 

3 Škoda či újma způsobená vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, 
zřícením skal, erozí, v důsledku poddolování 

 

4 Škoda na věcech užívaných nebo převzatých 

5 Škody na životním prostředí 

6 Ekologická újma 

7 Regresní náhrady nákladů léčení zdravotní pojišťovny a 
dávek nemocenské (zaměstnance) 

8 Nemajetková újma nad rámec základního pojištění – práva 
na ochranu osobnosti 

  JINÁ 

9 

10 

11 

12 

* Vybrat z následujících možností: **  Uveďte, o jaké věci převzaté nebo užívané se jedná. 
– Česká republika 
– Česká a Slovenská republika 
– Evropa 
– celý svět vyjma území USA a Kanady
– celý svět včetně území USA a Kanady
– jiný

8.
 

6.
 

2
FI77_1/2015



Požadovaná dob a trvání pojištění 

Další informace

Informace o š kodných u dálostech (alespoň za předcházející 3 roky) Charakterizujte typy škod, újem, které u Vás převažují. 

V případě významnější pojistné události uveďte podrobnější informace (jedná se např. o pojistné události s plněním vyšším než 100.000,- Kč, o PU nastalé 
v zahraničí apod.) 

Od Do Automatická prolongace Ano Ne 

Měl jste uzavřeno pojištění odpovědnosti již v minulosti? Pokud ano, uveďte u jaké pojišťovny. 

Doplňující informace (příp. další požadavky) 
 

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace a odpovědi v tomto dotazníku jsou úplné a pravdivé, a zavazuje se oznámit pojišťovacímu zprostředkovateli  
bez zbytečného odkladu všechny změny. 

Dotazník zpracoval 

Jméno,příjmení   

Datum Podpis 

Přílohy: 

3 
FI77_1/2015


	DOTAZNÍK
	K POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI VČETNĚ
	POVINNOSTI NAHRADIT ÚJMU ZPŮSOBENOU VADNÝM VÝROBKEM

	Název pojistníka: Silnice LK a.s.
	fill_3: 28746503
	fill_4: 
	Sídlo: Československé armády  4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou
	Telefon: 488043235
	Email: info@silnicelk.cz
	Kontaktní osoba: specialista veřejných zakázek
	fill_10: Ing. Denis Tomáš
	Telefon_2: 736633883
	Email_2: denis.tomas@silnicelk.cz
	fill_14: 
	fill_15: 
	undefined_3: 
	Email_3: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	Sídlo_2: 
	undefined_4: 221
	2: 
	2_2: 
	3: 0
	4: 0
	5: 0
	6: 304 072 435
	fill_17: viz návrh PS
	fill_18_2: 
	fill_19_2: 
	fill_20_2: 
	fill_21_2: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	fill_31: 
	fill_32: 
	fill_33: 
	územní rozsahEkologická újma: 
	fill_35: 
	fill_36: 
	fill_37: 
	fill_38: 
	fill_39: 
	fill_40: 
	fill_42: 
	fill_43: 
	územní rozsahJINÁ: 
	JINÁ9: 
	fill_46: stejně jako v předešlé smlouvě
	fill_47: dtto
	územní rozsah9: ČR
	JINÁ10: 
	fill_50: 
	fill_51: 
	územní rozsah10: 
	JINÁ11: 
	fill_54: 
	fill_55: 
	územní rozsah11: 
	JINÁ12: 
	fill_58: 
	fill_59: 
	územní rozsah12: 
	undefined_5: 
	undefined_6: dle výběrového řízení
	Do: dle výběrového řízení
	Dotazník zpracoval 2: Josef Rechcigl
	undefined_8: 5.12.2019
	undefined_9: 
	fill_4x: 
	fill_20x: 
	Text421: realizace běžné a zimní údržby silnic II. a III. třídy v Libereckém krajirealizace běžné a zimní údržby silnic vybraných úseků silnic I. třídy realizace oprav stavebních objektů,které jsou součástí veřejných a účelových komunikací
	Text431: zimní údržba 36 %běžná údržba 49 %
	Text610: Liberecký kraj, Krajská správa silnic Libereckého kraje, p.o., Eurovia a.s.
	Text620: vlastní vývoj a výzkum nemáme
	Text630: NE
	Text640: nevyvážíme
	Text650: NE
	Text660: NE
	Text670: NE
	Text910: dle vaší statistiky
	Text920: dle vaší statistiky
	Text930: Ano
	Text940: 
	Text960: 
	Text970: 
	cislo PS: 
	2_3: 0
	1_3: 304 072 435
	Check Box412: Off
	Check Box413: Off
	Check Box414: Off
	Check Box411: Ano
	Check Box521: Off
	Check Box531: Off
	Check Box532: Ano
	Check Box512: Off
	Check Box522: Off
	Check Box513: Off
	Check Box523: Off
	Check Box511: Off
	Check Box91: Ano
	Check Box90: Off
	Check Box100: Ano
	Check Box101: Off
	Check Box102: Off
	Check Box104: Off
	Check Box103: Off


